[bookmark: _GoBack]令和２年３月２７日(午前時点)
大阪府剣道連盟　会員各位
公益社団法人大阪府剣道連盟

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度の新型コロナウイルスの感染拡大について、状況が更に深刻化しております。この感染拡大防止のため、府下の教育機関の休校・体育施設の臨時休館といった事態が続いております。
当連盟としても引き続きこの感染防止策として、当面の行事の「中止」等を検討しております。
また、この感染拡大防止策として、当連盟の全ての登録団体に、当面の活動自粛を強く要請いたします。
　普段の生活から、感染予防に努めてください。

＜中止する行事＞
（主催行事）
４月４・５日：居合道第8回特別講師後援講習会
４月　５日：杖道春季講習会
４月１１日：日本剣道形講習会
４月１２日：杖道春季講習会
５月　９日：居合道第１回特錬会

（主管行事）
４月２９日：第６８回全日本都道府県対抗剣道優勝大会

（後援行事）　　　（3月24日午前現在、当連盟が把握しているもの）
３月２９日：第120回大阪府社会人剣道大会
４月　５日：西日本選抜道場少年大会
４月１８日：泉大津少年剣道大会

＜実施の可否を検討している行事＞
（主催行事）
４月１９日：全日本都道府県対抗女子剣道優勝大会予選会
４月２６日：ねんりんピック選考会

※今後も引き続き当連盟のメルマガやホームページ等で情報更新してまいりますので、注視いただきますようお願いいたします。